**E**rat eni in babilone ydolum nomine  
 bel. et impendebant ei singlis diebz  
 de simila. vi. arthabee: et oues. xl. et uim  
 amphore. vi. Et ait archabea apd chal  
 ceos: eadem mensura qz i eph: apd hebreos  
 mensura. l. tum modioz: et rex babilonij  
 adorabat illud: p singlos dies: et dicebat  
 danieli: Qz n adoras bel: Cui qz non e  
 lo factura. h carozem omnium: dñi: quon  
 tem. et ait rex: Nonne uidet: et bel ds ui  
 uens qui tanta condie comedit: et bibit:  
 Cui qz: sicut iureus est: et foris enens: et  
 nonq comedit: et uocauit rex: sacerdotz  
 et ait: Nisi dixerit m qui comedit: et impe  
 sas has: moriemur. Si aut ostendertis  
 m qm bel comedit he: moriet daniel: et  
 tunc ait sacerdotz: Et excepit uxo illi  
 paruul: et uenit rex cu danielle in templu:  
 et dixerunt sacerdotz: Nos egredim foras: et  
 tu rex pone unum a etas: et claude hostij  
 um: et signa anulo tuo: et n inuenit in mane  
 omnia comesta Abel mozam: et posuit rex  
 eibol ante bel: daniel erubuit emere  
 p totu pauimentu: coram rege: et clausit  
 hostium: et signatu anulo regis: Sacerdotz  
 aut ingliti sunt nocte iuxta consuetu  
 dinem suam: cu uxoribz: et libis: et suplet

omnia fecerunt eum sicut uelociter sub terra. et ablon  
 ditum in troia sub fusa. diluclō uenit rex  
 ad templū. daniel eū eo. et inuenit ut sig  
 na salua. Cum qd apussent hostium in  
 tuitul rex mensam uacua. exclamauit  
 magnus es bel. et tenuit daniel regem ne  
 ingredere. et ait. an unad furete uestigia pedū  
 sup pamentū. et ita rex. apshendit  
 sacerdotes. ostenderunt ei bestialia. p que i  
 gōiebant. et occidit eos. rex. dedit bel i ma  
 nu daniel. Cui subitit eum. et templū. et  
 aut in eod loco d raco magnus latens in  
 fouea. et adorabant eū babiloni. Sacerdotes  
 aut ei habebant ydualia. i. uasa fca de  
 coris uiculou. et peucebant ea uirgys  
 coruallus. ut facerent sonitū tribulem. qd  
 tonitruū ad que excitat draco. qncp emi  
 tebat fumū. qncp ignem. qncp uisibit  
 apparebat. et dixit rex danieli. Non potes  
 dice. qd iste n̄ sit d̄s iuuent. et ait daniel.  
 Da in potestate. et iusticiam eū. absq̄ fecto  
 et fuisse. et dedit ei. Tullit q̄ daniel p̄ce ad ipe.  
 et pilos. et dixit parit. fectep massas. et dedit  
 in os draconi. et suffocatus. cepit medi.  
 et indignat babiloni. dixerunt ad regem.  
 Iudeus factus ē rex. et dixerunt ad regem.  
 Trade nob danielē. alioqn iusticiam te.  
 et domam tuam. Et cōpulsus. et dicit  
 eus. Cui miserunt eū in lacū leonū. et erit  
 ibi. vii. dieb. In lacū erant leones. vii.  
 et dabant eis cotidie duo corpora dampna  
 tor. et due oues. Et tunc n̄ fuit data eis.  
 ut deuorarent danielē. Erat aut abacue  
 ppha in iudea. qui ferebat pulmentū mel  
 soubz. Et ait anglis ad eum. fer prandium  
 in babilonē danieli. quē in lacū leonū  
 Cui n̄. babilonē non uidi. et lacū nescio.  
 Et tulit eū anglis capillo capitis sui. et posu  
 it eum sup lacū. et clamauit abacue. ha  
 mel serue dei. tolle prandū qd misit t̄ d̄s.  
 et ḡas agens daniel. comedit. Porro. anglis  
 et fctit abacue in loco suo. uenit ergo  
 rex die. vii. ut lugeret danielē. Et uidens  
 eum sedente in medio leonū. exclamauit.  
 magnus es d̄s d̄s danieli. et extitit eū  
 de lacū. Porro. illos q̄ portiois ei ea filant.  
 inuoluit. et deuorati sunt in momento  
 coram regē. **De abacue.**

**P**orro. abacue fuit de tribu symeon. hic  
 p̄ndit captiuitate ierlm futura. et

ad uenientib; elhaldeis; fugit in  
 ceterat in cola in tra isrl. descendit; illo  
 reliquit iude in egyptum. qd p̄gnabitur  
 in eam suam. et sep̄it in p̄ncipis op̄it et  
 atur ad d̄s d̄m. Cur impius ipe ualabit  
 p̄lin dei. et sciatū ei. cur ipe clamaret in  
 cauditef. S; in consolonem apuit ei d̄s  
 calamitates ceteris n̄tū nationū fctas;  
 p nabuef; longe maiores. et t̄ms. ipm nabud  
 p̄tūm. et d̄s. a murmurē cōfūf; ē ad  
 p̄es. et ostendit illi d̄s aduentū. et dicens.  
 Simeam fecit. expecta eū. qd uenient ueni  
 et. n̄ t̄ms dabit. et imp̄atus ē abacue nabud;  
 ut p̄lma dicent. Ve qui potum dat amico  
 suo. mittit sel et mebum. ut al p̄iat nudi  
 tatem ei. quā fecit nabuef; sedehc. utimo  
 sep̄it canticū. d̄s auduy. et. hic dum fctit  
 pulmentū messorib; dicit. domesticus suis.  
 Ito ad eum longinquā. cito redit. Sitat  
 dauero. p̄ dies fctit cibum messorib;. Et eū  
 fuisse in babilone. subito p̄uenit messorib;. **25**  
 Intellexit aut qd celetit ēēt p̄ls a babilo  
 na reūsurus. unde. patet. longe p̄ libatā  
 salama hoc ēē fctm. Signum aut redit  
 dedit his qui erant in iudea. qd uisur ēēt  
 lumen in t̄m̄p̄. utemāq; t̄m̄p̄  
 delolationē. p̄dit qd gent occidentalis  
 hanc ēēt actura. Tunc inquis. uelamen  
 sc̄i sc̄oy semdetur. et diuā colūpnarū op̄it  
 ita auferent. et qd fuit nullus agnosceret.  
 Ipa n̄ in heremo adducet. Et eos in ultimo  
 qui p̄secutionē sustinent a serperet. uui  
 mmabit d̄s sic a p̄ncipio. et mortuus est  
 abacue. et sep̄it in agro p̄uo solus. Porro.  
 de danielē q̄ntū sup̄uere. p̄ reditū p̄q̄  
 in iudeam nescimus. defunctus ē. sep̄it  
 est in spelunca regali solus eū glā. hic est  
 daniel qui dedit signa in montib; sup  
 babilonā. dicens. Q̄do pars montium  
 abieca humigabit. ueniet fctis babilonie  
 Q̄n ū uelut ignis ardebit. fuit erit uny  
 uerle t̄re. q̄n ad partē nothi aque decur  
 terunt. r̄uere ad t̄ram. Qd si sanguis  
 fluxit. erunt homicida belial in uny  
 uerla terra. **De cyro.**

**P**ost morte dary medi. cyrus monar  
 chnam tenuit orientis. Cui sedem po  
 suit ap̄d p̄las. licet regnū medoy mar  
 cēt. et honorabil; eo. qd p̄le eū sublimatē  
 tant in regem. Ipe uo fuit nepos dary

nepos si a stragis et filia. Porro  
 astragos unica huius filiam. et uidit sop  
 nium: qd de genitalibus sine onebat utiq  
 q totam occupabat a suam. et accepit a con  
 iectoribus. se habiturum nepote ex filia. qui  
 dicitur esse asye. et ipm dicitur a regno. Ad ti  
 mens: dedit filiam suam uxore militi  
 plebeo. ne filius ex ea nasceret nobilis  
 et potens. puerca. filiam pignante asuunt  
 et nati ex ea filii: cuiusdam particeps  
 archanoy tradidit occidendi. Qui credes  
 regni transiit ad filiam: filii ipsius  
 iustus e occidit. et unum de pastoribus regis  
 tradidit paruulum exponend in nemore.  
 Ad cui expositus est eum. et iudicasset uroz  
 q in diebus illis peccat: supplicauit ei mu  
 lier ut paruulum defenderet et alendū. et ppiū  
 pedo exponeret. Cuiq redisset pastor ad pue  
 rum. inuenit eum em p bente et iubeta  
 et a feris. et auibus defendente. Cuiq tuisset  
 eum ad uxorem. illu sit et tanquam diu  
 nocte. uocauitq paruulum spartacu. et ea  
 tulum. Spartos enī plice. canē sonat  
 Cui cum eet grandiculus. a puero iude  
 tibi factus e rex eoz. et concitatus. et in  
 obediētos s. grauius affligebat. Ad q  
 uē fauente patres eoz. ubi uim detulit  
 ad regem: de filio pastoz. Quem eū uocat  
 ser rex: et argueret eū qd pueros plagall.  
 uē intrepid. ut se ab eis regem fecisse. q.  
 Et aduina ter. et qdam signa genis  
 sui. in eo deprehendens. aceto pastoz. terre  
 eius rei iustate agnouit. Vmū. timoz  
 et de nepote. mitigastric. Et manū. qd  
 ubi uim coniectoz. de regno. impleti eēt.  
 in regno pueroz. et eū eū ppius comiserat  
 occidendi. comisit alendū. et iudicatis  
 tū eēt n de pastozis filii. filii quid illius  
 secretarij sui. clanelo dedit partj suo ad  
 comedendū. qd n obediētiat eoz et p id  
 ipm iudicauit ei. factum e aut ne astrag  
 ges tradet exercitum illi secretario. ad hostes  
 expugnandos. Ipe si resedit in media. por  
 to. ille si in memor malefici regis ipsa  
 ser exercitū. ut spartacu regem ppius sibi  
 elegerent. et cognominauit eū cyrum. qd  
 nūqz heres. a. d. licet reluctet astragos.  
 hic est heres. a. no fco. timens astragos.  
 danti consobunū. adoptauit s in filiū.  
 Et collecto exercitu: congressus e ad uilū

cyrum. et fugerunt p se. vroz autē eoz ma  
 res egisse sunt ad eos. et nudatis postionibus suis  
 aurbant. vultus ne intrent in uros matru  
 et renasci: hoc pudore exercitū p se. a eter re  
 dierunt in hostes. et uictus e astragos. Cyrus  
 autē magis exhibuit se illi nepotem. quā  
 uictorem. Nam regni hyrcanoy concessit  
 et a. dario ii. tanq filij matris sue. tradidit  
 regni medoy. et sub certa spe reitendi  
 ad ipsum. **De licentia redandi data**  
**taq eū uniuersoz regnū deuolutū eēt**  
**ad eum. in huius anno pmo regni. suscita**  
**uit dicit spm ei ut impletet iūbum iude**  
**nie. Et dedit libertate omnibz iudeis qui**  
**erant in uniuerso regno et licentia redandi**  
**di in iudeam et edificandi domū dñi. Et reu**  
**tit aut fuit ex ubiqz ysau. qui an. 606.**  
**annos sepleuit de ipso. dñm dicente. xpo**  
**mos. qd eū apprehendi dextera subieciam**  
**gentes. et regna. ipse redificabit domum**  
**in ierlm. Et s hinc uniuersa sepleuitam**  
**implet. et seplem libertatis licentia tradit**  
**xit in uniuersū regnū suum dicens. omnia**  
**regna tē. dedit in dñi d. c. c. credo hinc eēt**  
**quē gens isel adoptat in hac epla. uoz eēt**  
**et iudeos. ut ascenderent in iudeam. Et qui**  
**nolent ascende. uiuarent ascendente**  
**in perenna. uestibz. et uniuersis. Porro. et**  
**islmz iudeoz. habitabant in babilonia.**  
**et in tra babiloni. eūse. babilonia. eū**  
**ipue nomen e euytatis. babilonia. uo**  
**nomen regionis. licet unū paleo sepe**  
**gatur. sūe eoz zacharias natus in chat**  
**tea. unū pphabar. hic benedixit salathiel**  
**in filio. uocans eum. zachabel. qd in epi. in**  
**gite babilonia. a. d. hic erit magis cap**  
**utatis babilonia. ad eū. p se. celozere**  
**nem. pms surrexerunt unū uida ut al**  
**cederent in ierlm. p. et id. n. p. t. m. q**  
**et iuste. p. ea. ut dicit iose. amon cogno**  
**minati sunt iudei. huius eni nominis**  
**plures fuerunt cause. Sūp. t. m. t. b. d. e.**  
**legit. qd adedam qui cognominat e iude**  
**dicit sunt iudei. alibi. qd a uida filio iacob**  
**alibi. qd a uida machabed. porro. ascensu**  
**et iudeam. alios hortabant. s. p. m. q.**  
**inueniunt. qui assentient eis. et ipm**  
**tan in exhortatione. q. in apparatu. reg**  
**amos coplauit. Igit. in t. m. anno. q. p.**  
**egit. sunt sub zachabel duce. et t. m. q.**

et puniendi contumaces: sive in morte:  
sive in exilio. sive in condeptione sube: ut  
carce in carcerem. hanc eplam legit esdras in  
des in babilonia constitutus. Exemplum uo  
et misit ad filios isrl. qui erant ultra  
montes calprios. et uenerunt de eis ad  
esdras: sacerdotes. et leuiter. de nathinnis  
et. xx. et fuerunt cum eo. i. d. ce. et g. l. s.  
sunt anno. vi. regis archathis: de babilo  
nia. primo die: pmi mensis. et conuenerunt  
ad fluyū qui decurrit ad anna. sole. dicit  
iuxta eufiratē. et pot' ē amia fluyū decurre  
mensuratē. ut eufiratē tuulū. et manserunt  
ibi. t. b. dieb. et pot' cauit eis esdras ieiunium.  
ut affligent se coram dno. et petent ab eo  
uiam rectam. et securā. Et tribuit esdras pe  
tere a rege ducatu in uia. dicens. q. annus  
dei nri est se omnes. qui qruunt eum. Et  
sepauit esdras de sacerdotib. xx. quibz co  
misit uasa dñi. et munia que mittebat  
rex in ierlm. et pncipes ei. et ppls. et uene  
runt in ierlm mente. et uisiterunt t. b.  
dieb. Quarta die. obrulunt in domo dñi  
q' fecit tulerant. offerentes holocausta.  
in gratia actione. Dederuntq. eplam regis  
ducibz transflumen. q' honorauerunt  
pplm domū dei. Tunc accesserunt ad es  
dram pncipes isrl. dicentes. Non ē sepat  
ppls isrl a p'lo t'ray. Tulerunt enī de sila  
et cor. et pncipes suis. et uxor. et mul. q' la  
reddi. et pncipi. et fac' seruoꝝ hostiam in  
inuenit transflione. Tunc scdit  
et uestimenta sua. et flent. et orans.  
tac. in t'ra usq. ad facticiū uespertini.  
Tunc accesserunt ad eum pncipes dicen  
tes. Rege tuum ē discernere. qd agam?  
Quam uia. erit rectum. Tunc aduinauit  
esdras. pncipes. et leuitas. ut pice  
rent in uas uxor. et uxor. et eos  
q' de h. et erant. et nulla ē uox ad omē  
filios in t'ra. et conuenerunt in  
ierlm. in die. mense nono. qui  
decibe apd. annos dñi. xx. die mensis. et  
singul. esdras. et m. abbat illos. qui ē  
legenda sent. et scilicet cōmiserant se  
mun. et uenit. et opus ē. ut abice  
rent. et m. et m. et m. et m. et m.  
est. et opus pncipis. et n. et m. et m. et m.  
for. et opus hoc. n. et m. et m. et m. et m.  
Et ē pncipes. et trans pncipiū isrl.

et apd quosq. inuenit mulieres alienige  
nas et ce cal incunstant. et inuenit sunt  
in ierlm pmo apd filios ihu. filij isedech.  
et tres ei. et statim eieete sunt. Nec enī  
credendū est. ihm magnū sacerdotem. labu  
ille alienigena. et qd uisus ē zacharias  
sordidus uestibz indutus. ad filios ei refe  
rendum ē. ut q' cū pontifex ē. et p'lm  
n arguebat. Id ihm fecerunt p uisū sui  
isrl. et offerrebat unū q' apd que in  
uenta erat hec transflione. et uenit p decli  
natione peccati. **De ueenia.**

**E**t factum ē in anno. xx. regis archa  
thi. erat pncipia regis ueenia de  
filijs captiuitatis. Qui diu ēēt in silis  
castro. audiuit pncipos hebraice loqntes.  
et accedens. salutaris ē ab eis de statu ui  
deē ierlm. et accepit ab eis urbem et sine  
murs. et habitare in ea p'lm dei in affli  
ctiōne. Nam p dies sustinebant impeti  
hostiū. et noctibz intrabant latroneli.  
et plateas implebant cadauē. et occisor  
et fleuit neemias. et cibum desiderabilem  
n comedit. nocte idie. clamans ad dñm.  
Et q' staret in mensa. et tenaret mūū regis.  
apparuit ei languis ante eum. et ait rex.  
Quare tristis es. qd ne malū latet in  
corde tuo. et ex. tremens. q' ciuitas se  
pule patru meoz deserta est. Si bonū  
ē iude. mitte me. et reedificabo eam.  
et ait regina. q' sedebat iuxta regem.  
An reitens. et constituit eis tempus  
reitendi. Nec fuit h' regina best. ut qdā  
tradiunt. Nec in dieb. esdre. hystoria ista  
occurrit. Non enī esdras in uo. um. uel suo  
fuit. Et dedit rex neemie eplam. ad  
pncipes transflum. in qua mandauit  
de honore exhibendo neemie. tunc q' dñi.  
et legato nullo a late ei. et de impendij. ut  
bis reedificanda. Et misit ei eo pncipes  
militū. et equites. et transitū faciens p  
babilonia. multos de filijs captiuitatis  
secū rediit. et uenit in ierlm. xx. an  
no regis archathis. scdm iose. Porro in  
ierlm erat summi sacerdos elucaphab.  
fili' elyachin. et fuit neemias t. b. dieb.  
et nocte consurgens. cū paucis circuy  
bat ruinas muroꝝ. considerans. qualē  
reedificari possent. Cetera die. locutus  
est multitudinē. et edificauit

muros ierlm. et si simul ultra in obpbu  
 gentibz. qmuis eni dñi. nobiscum e. uba  
 regis qui locutus e in. **De roodificatione**  
**et surrexerunt sacerdotes. nlm.**  
 et edificauerunt portam ggal. Alia eni  
 latio hñ. l. d. edificauerunt portam. et pharica  
 piscina. h est porta iuxta temp lum. p q  
 inducebant reges ad offerendū. hec alibi  
 turris ggal dñi. fuit autē alia turris ggal.  
 in uia iherusalem. u iacob pauit pecora sua.  
 et pastores uigilantes sup grege suū.  
 uiderunt multitudinē milicie celestis.  
 Sed filij asanaa edificauerunt portā piscinā.  
 et statuerunt ualuas et scias. et uectes.  
 hec respicit ioyem. et diapoli. p q mte  
 rebatur copia piscinā. hec sedm iose. p ea  
 dicta e. portā d. Scio. edificauerunt por  
 tam uectem. pigmentarij. et aurifices. Ve  
 stigia eni istius erant a diebz ierulcon.  
 et melchisedech. Quidam portam uall. q. l.  
 dicebat in uallē iolaphat. edificauerunt  
 filij zathoe. Quidam edificauerunt portā sterq  
 luy. mechas princeps uici uecha care p  
 hanc portam. sordes ciuitatis effluebat  
 in uandantibz flumibz in torrentē cedron.  
 Sexto. edificauerunt portā fontis princeps  
 paginalpha. et muros piscine syloe. quos  
 autē mē portas. edificauerunt ppis. ynicos.  
 et ciuitates. uniuersaqz sedm possibilita  
 tem suam. Hec te mō ueat si alia nōia  
 portarū inuenias. q forte in uiciorū muro  
 facte sunt. Vl alique de pdictis. Alia p ea  
 sortita sunt uocabula. Nam porta ne  
 goiatorū. forte porta e ggal in qua nego  
 ciatores et gaglia sua posuerunt. ob rem  
 pli ueniā. Et porta iudiciaria. potius  
 eē porta uectis. q in fronte ciuitatis pro  
 eminebat. porta u aquarū. potius eē por  
 ta fontis. porta u equorū. n̄ fuit porta ci  
 uitatis. s̄ statuta erat ante atriā templi.  
 usqz ad quā. ascende in eqs licitū n̄ erat  
 porto. neenias cū secus suis instabat  
 op. nec sopno. aut cibo. suauis utebat  
 s̄ sub necessitate. Et confirmatū est opus  
 p annos duos. et. iij. menses. licet in mul  
 ta angustia. et plibz impedimētis. pmo  
 eni finitime nascionez in manu fortis ag  
 grediebantur eos. Neenias u. mediā partē  
 hñ armata statyo extra ciuitate. ut  
 faceret impet aggreuentū. Alia si mo

dia pars. edificabant una manu pone  
 tes lapidem. et alia gladiū tenentes. pono  
 sedm inuenio in pedimentū. Orca e eni  
 famēs in tra. et obligauit se ppls debito. sub  
 uisuris. h. ragros et uineas. et oliueta uen  
 dere compulsi sunt. Tandē i suos et filias  
 uenundare in seruos. et conuocata ml  
 titudine compulsi neenias diuites. et  
 magistratū renūte uluras. et restituere  
 uineas. ragros. et seruos. q̄s emerant ex  
 ciuitate suū suū dixit. Sic excurat  
 ds omne uitū. qui si compleuit sibi  
 hoc. et dixit uniuersa multitudo. Amen.  
 Ipe q̄ ammonas q̄ regi debebat. q̄ depnauit  
 Qui cum dixit eēt missus a regi tū ammonas  
 q̄ duobz debebat. n̄ comedit a pma die q̄  
 egessus e a regi. usqz dñi redit ad eum. p̄tea  
 teum hūc impedimentū. q̄ p̄neqz tū  
 flumen q̄ mūdabant ei. corrupunt mu  
 ribz. q̄dam senon q̄ erant in ierlm. in  
 eum mortz p̄derent. Ad eum neqrent  
 cū uariis t̄ebant rumoribz. ut sic ab ope  
 cessaret. dicentes. q̄ n̄t conuirta uerē  
 adūsum te. Vade. et absconde ab eis. Kur  
 sumqz aiebant. delatū est ad regem. q̄d  
 uelis rebellare. et te face regem in iudea.  
 Noli exaspate dñm tuum. Cūqz multa  
 fingent in hunc mod. n̄ p̄ualiter ueritqz  
 manus dñi erat cū eo. **De inuentione**  
**ostij autē edificat ignis.**  
**De muris.** qz rari erant habitantes  
 ierlm. p̄cepit neenias. ut clauderent  
 te. ante solis occasū. nec aprent am  
 loiem sol. Cumqz immineret mensis.  
 qui feto apd eos totus solis p̄m̄l e. et  
 nerunt in ierlm. q̄i uir uniu. et  
 neenias. q̄d si habebant ignē de olim.  
 Traditūqz est ei a senonibz. q̄d ignis  
 in diebz captiuitatis abscondā p̄tes  
 altaris. et puinas. in iustionibz. et ualle  
 iolaphath. Cumqz uenissent eum.  
 erudauerunt puteum. et muros. et  
 p̄tes. et puinas altaris. et agr. et  
 et tollentes ea. sup struē. et p̄tes  
 q̄ erant sup altate p̄tes. et p̄tes  
 nis. et appellauit neenias hūc diem  
 nephar. q̄d in die. et p̄tes. et p̄tes.  
 nephar. et p̄tes. et p̄tes. et p̄tes.  
 spalem edidit orationem. **De obuiat**  
**atabra.**

celebrauit nuptias p mensura manda  
 uit p col q: u aggrat dicitur. i. cur sores.  
 ro pue in uniuerso regno: p tempus nuptiar.  
 Mardocheus a qui frequenter morabatur  
 in babilon. a uide radducta fuit hest in  
 fuit se in sus. Lo epi utatj sunt regi duo  
 eunuchi inuitores: machabam ut ocy  
 derent eu. qd n latius mardocheu. mudi  
 cauit hest: illa ex mardochej nomine de  
 tulit ad uge. Quotidie e r amantia: ap  
 pens sunt in patibulo. Et traditi est  
 coram rege in annatib: in qmib: reges  
 accidentia temporis sui redigebant. p h:  
 affuer exaltauit nman amalechit: q: car  
 ex tyre agag: que samuel trucidauit  
 et adorabant eum omi senj regis: pte  
 mardocheu. qui pp patris leges coram eo  
 q: ui n flectabat. Ad arcendum amant: i  
 dignatus eum hebreu e: ait: ple lbi fle  
 citur geniu. hic aut secutus edignat:  
 et disposuit ptere mudoj: qui erant i reg  
 no assiney. uen motus odio: q: uide dele  
 uerant amalechitas: xij itaq anno regij  
 assuerij: mense pnu: missa e sois in ur  
 nam q: hebraeo de phur: coram amant.  
 quo die r quo mense. gent mudoj: debet  
 mtefeg: r uenit mense. xij. Tunc ait a  
 man ad regem. Jure est regis secum pace.  
 Noica a pacis e. dissimilitudo. Est gens  
 in regno tuo: dissimul cetis. noius uens  
 legj. In sus. regis sira contempnent. Expe  
 dit t: ut non molo sefer. doctie g: ut p  
 r: et ne dependi sentias in huius. x.  
 raletoy. append: mcharis gaze tue. Tu  
 i: rex annu quo utebantur: dedit n  
 luti amant dicens. argenti tium l: r et  
 de p: lo age qd t placet. Tunc sepit a  
 man: r nomine regis lras: annu regis  
 delig: r as in omnes pnuetas. ut ocy  
 derent: mudoj a par mulo usq: ad senem.  
 Et lo a ocy dixerunt: xij. die mli: m.  
 g: m n: mli: s: pender eodid. Ad ai  
 legitlen r uide: fleuerunt. S: r mardo  
 cheus: ad tuis sacco: r alpius cune: magna  
 uoce euilabat: p fuit palatij. Non eu  
 fas ctat: r mudoj sacco mtrane palatij.  
 Ad eu accepit hest: condnata est:  
 er mite eu mitem. qua mduciy: ut  
 ter ad ea: qua accipe nol: ut: h: signatj  
 ei p eunuchj causam flatus: r r: r: r

edicti. qd pendebat in sus: nufit et mo  
 nons eam: ut mtraret ad regem a supli  
 cacet ei p iplo suo. Que u. iam. xxx. dieb  
 n sum uocata ad regem a decteri est  
 ut qui n uocat accesserit: monatur:  
 nisi forte: rex auream uirga ad eum in  
 tendit. Quisq: mardocheus ad eam.  
 Quid scis: uirga. idcirco ad regnum  
 uenit. ut in talj tbi paretis: s: mune  
 sicutis: palu libabit dnt plm: sui.  
 et tu r domus pacis tuj pbitis. Tunc  
 mandauit hest mardocheo: ut omi  
 mudoj q: erant in sus: p dnum ieiuna  
 rent: r oarent pea. h: uia ieiunant.  
 die aut teia: induta regalib: stetit in  
 ato domus: contra basilica regis cu du  
 ab: puellis. Quatu una meumbent:  
 sustinebat. Alia sequens: longitudo  
 uel: s: sumis digitis deperabat. Ac sic  
 sedebat sup solium coram hostru dom.  
 Cui eu respexisset: am rono uultu: col  
 lapsa e. Cumq: uidisset hest lapsam: pla  
 uis: r extendit contra ea uirga aurea.  
 Que surgens r accedens: oclata e sum  
 mitate uirge. Et hucens eam gmo con  
 solabatur dicens. Non tunc p subditis  
 lex datur e. Tu n m contregna: r ait rex.  
 Quid us hest: q: uoqd perieris dabitur t.  
 Que r. Obsecro ne uenias ad me hodie  
 et amant teu ad conuuium. Et surgens  
 uenit ad eam. Veneruntq: amdo ad con  
 uuium regine. Cuiq: rex bibisset habun  
 dant: ait: por qd us hest: et imperab.  
 Que r. Obsecro ut uenias: rai rex r ama  
 ad conuuium: r iudicabo ei cor meum. Est  
 sus e itaq amant let. Cuiq: uidisset mar  
 docheu n assurrexisse s: indignatus  
 est: et conuocans uxorem r amioj:  
 exposuit eis omne glam suam. Adens:  
 qd eum solum eu regis hest uocalla:  
 ad conuuium. Vmru: se nich habere  
 reputabat: du uider mardocheus: et  
 dixerunt ei. Iube palatij: rabe: i. cubitoy  
 et surge regit appendat mardoche  
 meam: ut sic eas tecus eu regis ad conuui  
 uium. Et uellit palatij: r uoc. Nocte ma  
 rex dixerit in sompne: uisit s: legi an  
 nales: et uenit ad locu i sepiu erat:  
 qd mardoche nuncia iat ei huciu eu  
 mudoj: r ait rex. Quid hononj conferre

Mardochaeus Regis  
 in uide huius g...  
 1770

Omni in tribus pro Christi nomine petenti  
 Si ubi res desit, des uerba benigna quere

est mardocheus p hac fide. Et dixerunt q.  
nich. et q sunt rex qui est mato. Et dixe  
runt pueri: aman. Ipe eni intraverat:  
ut suggeret regi de morte mardochei. Cuiq  
uocatus intravit aman: dixit rex ad eu.  
Quid debet si uro que rex nult honora  
re: Qui cogitant p se dictum ee. q. debet  
induy sola regia coronari diamante se  
dere sup equu regis: p muis de pncipibz  
teneat equu: p uirtute mcedens: clamet.  
Sic honorabit. que rex uoluit honora  
re. Dixit ei rex. festina: fac ut locue  
es mardocheo. caue ne quicq ex his pmit  
tas. Et fecit aman mardocheo ut locue  
filar. Qui p se remittebat: putauit s illudi  
ab aman. S; uitate cognita assensit. Et  
redijt mardoche ad fores palatii. aman u  
festinauit ad domu lugent: et opo capite  
et dixerunt ei amici ei. Si de semine iu  
deoy e mardoche mte q cade cepist: no  
potis ei resiste s cades. et ecce nuntij regis  
copellebant eu intrare: et intrauit e rege  
ad quatu. et ait rex. pete qd uis habere.  
Que u. dona in anim meam: p p m me u  
ne p amuis. v. tina in seruos uenundare  
muis: gemens tacem. et ait rex. Quis est  
qui h audeat facere. Que u. hostis n  
iste e aman. Ad ille audient. ob stupuit.  
Rex aute uacis surrexit: et intrauit in  
orti. aman u supplicabat regine p aia  
sua. Cuiq reuulsus eet rex. respexit aman  
corruisse sup lectulu: in quo iacebat  
heli. Et ait. etia regina uuit oppnie me  
p sente. Et dixit ariona euuicly. En lig  
num qd parauit mardocheo: stat in do  
mo aman: ait rex. Appendit illu in eo.  
Et suspensus e aman in patibulo: addit  
rex heli domu aman. Et ingulit mardo  
cheus ad regem. Confessa e eni heli: qd  
parauit ei eet. Et dedit rex mardocheo  
annu que ab aman recepi uisitat.  
heli aute constituit mardocheu sup  
domu suam. Que itm flent: p cidit  
ad pedes regis supplicans: ut uereres  
litas quas sepleat aman cont uidos:  
nouis eplis ueraret: et accipit rex. Et  
seple mardoche litas annulo regis si  
gillatas: ad pncipes p ueniat: ne occide  
rentur iudei. Immo: illos qui parati e  
rant ad occisione uideoy: mescerit iudi.

et manus pncipi eet cum eis. Et scin  
e nomen uideoy celebre. ita: ut ples de  
gentibz religioni eoy uigent: et recorda  
tur e mardoche sompnij qd uidat: et me  
p ratione ei intellexit. Et hoc erat somp  
nium. apparuerunt ei uoces et uocata  
et tremor sup eam. Et ecce duo dracones  
parati sunt cont se ad pluu. ad quoy  
clamore nationes exereate sunt: ut  
pugnarent e regem iustoy: et fuit dies  
uia tenebray: et discenuus. Et contur  
bata gent iustoy: clamauit ad dnu. Et  
ecce font paruis creuit in flumen mari  
num. et orta e lux magna: et humiles  
exaltati sunt: et detrauerunt inclitos:  
portu. in scda epla qua seple p uideis:  
exculauit se rex in hunc mod u. Ne pu  
teris si diuila uident ex annis leuitate  
uenire. s; p necessitate tempoy: fere sen  
tentia. ut rei. p. polat ut uitas. qd uis  
sublimati a regibz honore collato: abu  
si sunt in supbiam: et in pso q deditur  
molunt in sidias: aman i animo: age  
nere macedo. et ex obliquo comaclans ge  
nus p sari: adeo intrinse: ut regno nos  
puare intreret: et spu. Nam mardoche  
um cui fide uisum: et consorte regni he  
ster: cu omni gente sua nouis machina  
tionibz expecte ad morte cogitant. ut  
illis mescerit nre in sidia: et uoluit  
dmi: et regnum p sari sustineret in mace  
donas. Nolli metu dei uuentis: cui  
beneficio patibz uel regni traditu est  
et usq hodie custoditu iudeol ab soluy  
mus: et hostes eoy mescerit uidentis. Igitur  
xiiij. die. mensis. xiiij. p uisitat uidei  
hostes suos plaga magna p p uisitat usq  
ad. lxxxv. Quarta u decimadie: celebra  
uerunt conuina cu gaudio. particlas  
inuice s mescerit. In lulis u mescerit  
d. uros. et in. xiiij. die. obtinuit heli  
a rege: ut adhuc occidit in lulis: hostes  
uideoy: et suspensi erunt. filij a. a. m.  
et de alij erunt. ecc. p uisitat: et iudi  
qui habitabant in lulis: duobz diebz oc  
cisiou uacantel. xv. die. quia celebra  
uerunt. et p ea mandauit heli: et mar  
docheus: hos duos dies in nio sollemp  
nitatem recipi: adies phutim. i. sora: um  
obseruati a uideis: ut memoria fac: qnta

delectet obliuio. hoc dies en uocat iose. con  
uictos. eo qd iudei de morte in gaudiu  
conuicti fuerunt. Scipio et mardocheus ad u  
dam sumu sacerdotem in ierlm. qui pat  
suo elysaphath successerat. ut dies isti  
sollemnes habent in iudea in sempre  
num. In dieb; assuet; et arthenenses. xx.  
iii. uicis ut cepunt. Cu antea. v. uicent  
Senones galli. duce biennio romam inua  
serunt. et excepto capitolio incensam  
uastauerunt. vi. mensib; ibi uic meli  
tael p consulu; ee cepunt. Obijt ana  
ragoras phisicus. et enclitrus tenebrosus.  
et demetrius. et socrates in curie uentru  
libit. diogenes et ysoctates. claruerunt.  
aristoteles audiuit platone. xvij. annu  
agens. **De ocho.**

**P**ost assuetu; regnauit artaxres  
qui oehus des est. hic misit uago  
suum pfectum uniuersis regionib; trans  
flumen eufrates. Erat aut in ierlm su  
mul sacerdos iohs. qui iude pat suo suc  
cesserat. Erat aut fecit iohs ihe qui ad  
pontificatu aspirabat. et p ea uagosi fami  
liaritate s comparauit. Qua fiducia  
ihe altaris in templo aditus iohem.  
adeo uicauit frim ut mēficer. Unde  
uagosis indignat ascendit in ierlm.  
Cumq; phiberent eu ab ingressu templi  
q. qd undioz suu ego cadant quo tem  
plum pphanast. Et uigilul tempiti. spo  
uauit illud. et poluit itiu munitis repy  
tuta. et annonas anni. vii. a quib; p  
uicuentu eldre absoluti fuerunt. poto.  
artaxres oehus egyptu ad suum reuoca  
uit in pium. neclanabo rege in echio  
pnam pulto. in quo egyptioz regnu de  
struetu est. Idem oehus. apodalmo in  
deoz capta in hyrcaniam accolas trans  
latos iuxta mare caspiu collocauit. Co  
tempore. romani gallos superant. demoste  
nes. ysoctates claruerunt. obijt plato  
pque peusipius tenuit archademi.

**P**ost ochum **De dario. filio arsa**  
regnauit filius ei arsamul. in oritio  
iohe in ierlm successit ei filius ei iadus  
in sacerdotu. p arsamu regnauit filius  
ei daryul. hic pfectis regionib; trans flu  
men. samballam. de gene seucheoz. ex  
quib; samarite descenderunt. Erat aut

tado fuit. manasses. ad pontificatu hanelaus  
p qd. ylachau suam saraballe daret uo  
rem. Cuiq; nuntiauer in sacerdotio. indignat  
fuit ierosolimita. et uidebant eu uocde  
ab uxore. aut si uicente in sacerdotu. Inq;  
manasses eu uxore transtulit se ad loco  
rum suu. qui possidet est. qd edificaret  
ei templu in ierlm ierolimitoz. sup mon  
tem garizim. S; hoc eu sua regis dary  
faciend erat. In ierlm aut contradidit ei  
abiglam. qui est medicinuus uicus  
cyrioz insignis. et transtulit ad manas  
sem. ples de ierosolimitis. a quib; samballa  
pecunias. etiam collenda deputabat.  
et habitatione. **De alexan**

**P**er idem temp. **De alexan**  
dri. philippus rex macedoniu punitas  
pemptus est a paulania. trahente ge  
nus ab horeste. Cui successit filius ei  
alexand. xv. annu agens. Qui uolens  
obtinere syriam. transtulit helles pontu.  
Et congregat sunt ad iudus eu duces dary.  
qui erant transflum. et sup gnuu flu  
uium. expugnauit eos. cuiq; pueru  
set iudiam. et ycomia. puenit ad loca  
pamphie. Tunc dary filius ei arsa  
my decedu collegit exercitu. et trans  
iit eufrate. et monte cilicie tauru spe  
rans in cilicia macedones expugnare.  
Tunc gauslus e samballa. puenit qd  
p uictoriam occurreret dario. redificato  
nem templi ab eo impetraret. Ipe quid  
longeausa p hie uacabat. S; aut qua  
spebat euenit. Nam uictus e dary  
a macedonib; et capta matre ei et uxo  
re et filiis. ad plas fugiens. remeauit  
cu panis. Tunc alexander cepit aspira  
re ad monarchia orientis et intrans sy  
riam. cepit damascu. et sub iugata sy  
done. cyru obidebat. Tunc saba balla  
eligenz de suis. vix in alexandri pfe  
ctus e auxilium. dicens. se liberti obseq  
ei. qua dario. et qd loca sub potestate  
sua constituta ei concederet. et grate  
suscipit e ab alexandro. pterea dixit  
ei. se hie generu manassem. frim pun

incidit

Per pti are qm h  
mjsbreffm

Soprene off. honq; mag  
bress fructo vni B  
Regnyllm

incidit

cipul sacdotu gentis iudee multosq; ali  
 os cu eo p'sentes ex ea gente qs uelle ate  
 bar. sub eo templu constituit; locis edi  
 ficat. qd p'futuru alexandro restabat  
 qa potentia iudeoy induo diuisa n' rebel  
 laret. Concedente u' alexandro: omny stu  
 dio edificauit saraballa templu' alta  
 re. qd p'mansio usq; ad destructione  
 facta p' romanol. et in eo manasse  
 constituit p'ncipe. Porro: du' alexander  
 erat in obsidione tyry: scripsit ad p'ncipe  
 sacdotu in ierlm. inuitant eu: ut s' p'  
 beret auxilium. et cetera uenialia spara  
 ret: redderet s' tributa. q' p' dario s'ere  
 bat. et iad. se dario sacrauita dedisse.  
 nec eo uiuente p' se transeende constituta.  
 Tunc comminatus e' alexander genti iude  
 oy. qd p'eum discant: quib; debent q'st  
 tuta seruire. Tunc iniecit aggredib;  
 tyru fecit continente. Quia uastata: ga  
 zam obsedit: et mortuus e' saraballa.  
 Alexander aut' capta gaza: in ierosoli  
 man festinabat. et timentes iudei: cla  
 mauerunt ad dnm. et molabant hostias  
 et iad' orabat p' gente. Qu' p' factu' ob  
 dozmisset: p'cepit ds ut confider. factisq;  
 ciuitate ornaret: ipse pontificalib; indu  
 tut: et reliqui sacdotes cu' eo legitimis  
 stolis indut; obuiam exierunt alexandro.  
 Et surgens a solo: oracim omnib; in  
 dicauit. Audientiq; n' longe ee a ciuita  
 te alexandru: p'cessit eu' sacdotib; et ci  
 uium multitudine facta ad locu: qui  
 saphim appellatur. Ad lacum: cuiuslatu  
 scophu sonat. vñ ierosolima i templu  
 iudey potius flet. Et factum e' cont' h'e  
 omniu qui se q'bant regē. Nam alexand  
 rineus antistite' pontificaly stola insign  
 nem: sup cydarim lamina inq' septuim  
 etas nomen dñi: descendit de equo: et adijt  
 eu' solus: et nomen adorauit: et pontificē  
 ueneratus e'. et obstupuerunt p'ncipes  
 egyptus: et iudificati regis mente p'ua  
 uerunt. Solut pantheus: quesiuit ab eo:  
 cur sacdote' gentis iudee adorasset: et rē  
 non huic adorauit: s' dñm cui p'ncipatu  
 sacdotey gert. Nam p' sompnu' in tali  
 habitu dñi compexi: adhuc in lucia ciu  
 tate macedonie constituit: diuq; metū  
 cogitare utru' asiam possen obtinere.

uisit me confide. Nam ceterum meū ipe  
 p'ducet: et p'ncipatu p'lay n' tradet. Nunc a  
 p'mo iudi in h' sacdote ipius effigie: que in  
 p'nusit p'uentura confido. et ip' ea: dñm ado  
 rauit: homine uenerat' sum: et iugit' est  
 urbem alexand. et in templo sacrificauit dō.  
 sedm sacdotis ostensione. et attulerunt ei da  
 nielē. In quo septu erat quidam geoy  
 p'dituru' p'lay potentia. et arbitrant' de  
 se septuim ee: gauisus e'. et in crastinu' con  
 uocans p'p'lu: uisit p'ete' quellent: et p'nt  
 penitentib; concessit iudeos: utq; patis  
 utq; legib; et vii. annu sine tributis ee: p'  
 saluatu' ere. et ex iude ad alias ciuitates  
 p'fectus e'. Tunc sanarite uidentes et mun  
 ficientia circa iudeos: cognatos se ee iude  
 oy dixerunt: origine suam ab effraym  
 et manasse recensentes: et postulauit: ut  
 templu' eoy in gazati honoraret. qd in re  
 ditu se facturū p'misit. Cuiq; p'cent ab eo  
 relaxatione. vii. annu: q'sunt qui centi  
 et dixerunt se ee hebreos. Cuiq; adderet  
 utru' cent iudey: negauerunt se ee iu  
 deos: et iudey em hec ego concessi. Por  
 ro: nos sub silentio p'transim: qualiter  
 alexand' dario uicit: et p'oy: iquo g'nuue  
 arbores solis et / Arbores sol' i lune. Cuiq;  
 tunc e'. admira sol' oriebat' splendo: si  
 rione digna: que tuitate arboz emgelat  
 p'ceptoru' suo ar' usq; ad iudicos: reuicē  
 stoty pep'lam m. e'. et responsu dabat nē  
 dicauit: ad ea q' rogantib; u' alexand' co  
 circa p'p'lu dei m' uicē: i' uul' recep' de mo  
 gesta sunt fely te sua si babilonē uicit  
 nantes. **Direlu** sta feli e' a solo: sacdotes  
**fiōe x. thū rmo** u' q' i erant utentes poma  
**te alexandry.** arboz sol' i lune. ecce  
 rap' eu' uenit' amos trahant illeq;  
 alexander ad moues caspios: miserit  
 ad eum suis captiuitatis. x. thū. Ex  
 edicto eu' tenebant q'di n' hie: postulan  
 tes ab eo egrediendi licentia. Cuiq; q'sulsa  
 canlam captiuitatis: accepit eos reuel  
 sisse ap'erte a deo isrl. uiculis aureis imo  
 landa et p'phas dei p'dictū eos a captiui  
 tate u' redireos. Cui respondit: qd arcaus  
 includet eos. Cuiq; angusta may obstru  
 ret molib; bituminatis: uident labore hu  
 manū n' sufficere: orauit dñm isrl: ut opul  
 illud cōpleret. Et accesserunt ad se mure

no

preupta montu. et factus e locus in eabil  
 ex q ludo apparet. non ee dei uoluntate  
 ut exeat. E g luentur cu circa fine mundi  
 magna hominu strage factu. et ut ait  
 iose. ds qui factu est p fidelib; suis. si tm  
 fecit p infidel; Cui redisset alexander in  
 babilone: sumpto a sorore sua ueneno u  
 suu lingue amisit. et extrema uolunta  
 tem suam sepro expulit. et noluit mo  
 narchia suam in aliquo transire. ne  
 aliq; par ei in potentia apd postq; legret  
 et. xij. q; ab adolecentia socios habuerat  
 regni successores instituit: hanc institui  
 cio n fteet. Nam. iij. ex his tm: alijs  
 abiectis regnauit. Sic in hystoria daniel  
 e comprehensum. q; ortuus est a cum eet  
 .xxx. y. annor. z. xij. annis regnauit. et  
 di a quib; da. qd. xij. alexandria edificat  
 ut. p nio amoz quib; regnauerat. ipe  
 in amone condidit parochoru. i. uirtus  
 sue indicium.

**De ptolemeo**  
 et regnauit p eum in egypto **Thes.**  
**P**tolemeus qui cognominat est so  
 theus. A u; cu regno suo adiecit syriam:  
 appo suo ut adierit iudea. ascendit in  
 ierlm die sabbat; scilicet eadie iudeos arma  
 n moturos. sub simulatione faciem di  
 deo. nullo contulente intravit. vñ. scdm  
 iose. omd; saba thar thides iudeos rudiolos  
 appellauit. qui p supstua supstitione  
 graue dominu sustinuerunt. ptoleme  
 namq; multos de iudea gant captiuos  
 trahent. ad egyptu redit. et uendit ion  
 exponens eos. a negociatorib; nationu di  
 stract; sunt. id est p hanc captiuitate  
 licet n fuit genalis. diffusi dispst sunt  
 in nationes. vñ. in actib; aploz legit co  
 uenisse in ierlm iudeos ex omni natione  
 que sub celo e.

**Ado** pontific; successit fil; ei  
 onias. cui successit filius ei simon iustus.  
 cui successit filius eius eleazar; ponia filio  
 simonis adhuc paruos. Co tpi. appi claud;  
 ceat rome claruit. q; aquas claudal in  
 duxit. et uiam appiam strauit. Theopha  
 tus p hclauit. quia diuinitate loquendi  
 ut ait cicero nomen accepit. Censu rome  
 agrato. inuenta sunt curru. sc. lxx. so  
 dite sunt a romanis arimini. i. beneue  
 tum. **De ptolemeo philadelfo.**

**P**ost ptolemeu sother regnauit in egypto  
 pto philadelfi hic studiosus: libroru  
 cupidus demetriu bibliotheca sue pfecti  
 Cui; que esset ab eo de nio libroru. xx. ad  
 ee respondit. S; paulo p tpi ulq; ad. i. pol  
 se puenit. et miratum s dixit. apd iude  
 os ee legem. ore ipius dei editam. i. digno ei  
 septam. p qua sumo ope laborand ee dice  
 bat ut ingeniu conusa eloquiu. in archi  
 uis regalib; haberet: h eni erat lex dei. que  
 phi zema dnt. i. uirtute. zem eni uirtam.  
 ut uirtu sonat. que uirtu gus appellat ioue  
 et adolentia legis ei scitatem. addidit qd n  
 n a dei uirtute cultorib; tñstert; potuiss; h  
 dam i theopop; cu hystorijs q; se bebat  
 eam uoluisse mterere. iusq; e in auctia  
 p dies. xxx. Theocretus q; p causa eadem fa  
 ctus e cecus. et penitentes sanati sunt. et  
 suggestit regi. ut sceret pontifici iudeoz  
 ut iudeos hebreos ipe lingue pto; ad ipm  
 dinger ei legedei. qui ad eam transferen  
 dam sufficient. Qd ut impetraret multa  
 eu eph; mittenda censuit. ad eam ibi at  
 stus qui longo tpi iudeoz calamitatu  
 copacient; oportunitate libandi col inue  
 ta at. Quo qd postulas obtineb; tot  
 iudeis in regno tuo seruientib; Solue  
 itaq; eos. i. nich; gratius erit pontifici iu  
 deoz. nec ob h qd dico. me iudeoz affine  
 estimes. S; q; scio tua mter. si factorem  
 omniu dñi honorauit. i. libauit rex de  
 iudeis. e. x. daut dñl eoz. p capite. e. x.  
 dramas argenti. Cui; dixisset rex hoc  
 magnu ee. dixit. magnu quid est.  
 s; non regi munifico. Tunc sepsit rex  
 eleazaro in hunc mod. Gette tuam que  
 iuxta nos erat. librate donauit. arbitru  
 hoc deo ee iocundū. A uoz qsdam milicie  
 assignauit. alios quoz fidem pbaucra  
 constitui in palatio. logos h uitas i nra  
 bibliotheca reponit detreus. bene g; facoz  
 mittendo nobis uitos seniores. q; ualeat  
 mptatione em; caute nob relinqre.  
 tinnit; in argenti. e. talenta p im  
 molationib; faciendis. et sepau. i. ta  
 lenta aut; ad euitetas. i. ligatoria facie  
 da. et gemas sine uio ad artificiu op  
 tionem. Tu manda nob que ex his fi  
 uoluis. qd gracl amplectent. Tunc mit  
 tens ad eum eleazarus qd postulabat

incidenca

philadelfi

relyt ut: ad interpretanda legem quia po  
 stulas: h' dicitur: seniores de una quodam  
 v' legem ferentes. tunc aut p'ntes v'it ut  
 uillate: ad nos cam contu' v'it. h' sunt  
 lxx. m'p'etes. qui lxx. sunt. h' m'p'etes. mo  
 re sacre scripture. h' dicitur: q' modici nu  
 meru' si sup' aliqua' s'ntia'm s'nt ex'c'it'e  
 sepe subit'e. q' m' cu' uenissent ad regem.  
 benignus ab eo collecti sunt: n' ad regem  
 m'ionu' s'nt usq' in diem q'ntu'. Inuinebat  
 eni' die illa sollempnitas triumphalis. p' t'um  
 pho. l. q'dam. quo maiores sui ea die ha  
 buerant. La q' die susceper' eos: q' coram  
 uniuersitate p'ncipi' decerneret honozare.  
 p' susceptione' u' r'ij. dieb' fuerunt cu' re  
 ge. Et sollicitus e' ab eis que in corde suo  
 dispo'serat. et p'pue de duob'. de cognu  
 tione dei. et regu' gub' natione. Cuiq' insin  
 uissent eis de regu' administratione pleni  
 disputant de uno des colendo. et q'd nulla  
 creatura d's e't. Inde est q'd ubiq' occurrit  
 eis de trinitate. ul' sub silentijs insierunt.  
 ul' enigmatice transulsiunt. ne tres deos co  
 lendos tradidisse uidentur. S'nt de m'it  
 natione ubi facientes: ut in ysaya. q'cu' dixi  
 set p'nti nob' nascetur: et addidit. v'j.  
 et nomina. quoz unus e' d's. p'ntia. nob'ly  
 insulsiunt magu' consili' ang'ls ne uident  
 tradidisse homine' deificari. tunc ostendit  
 regi uolul' que actulant: nec sufficiebat.  
 amuraz rex coraz. transulsiunt. et pagina  
 tionis que oels dephendi n' possit. quid q'  
 iate auree in condone caraz adeo legibiles  
 a p'p'ereat. Inuod uel' aut sunt in uolul'  
 regis scous mat' secretari. q' est ad negon  
 delibatione. et d'it. sunt q'z celle sigle. et  
 q'qd uylum e' est op'it'um' r'com'ed'u' ad i  
 r'p'icand'. diucl'o q'd i'eb'ant. ad op'it'and'  
 regi bona: et p'ol'ic'io' m'ndine. tunc lau  
 bant se ad mare sedm' purificatione' uide  
 oz. p'ca. u'nt'p'ic'io' m' usq' ad h'ra' nona.  
 Inde. transulsiunt ad eil' u' n' r'equie' s'nt co  
 s'nt'ant' op'. lxxij. dieb' d'it. q'dam  
 uilum e' q'd n' transulsiunt tunc n' penta  
 thencu'. p'ca n' ul' p'ntia' redirent ul' p'  
 aliqui ex eis ad regem redirentes. insulsiunt  
 psalmos. yphas. v'nt'it: sic miraclose fac  
 tian' e' ut m'di' aug'. q'd una e' ad sine  
 dissonantia u'nt'ia. s'nt aditio. m'nt'ic  
 miraclose si potu'z ut m'ot' dieb' u'nt'

h' h'arom'udo d' o'io q'  
 p' ab e' p' regib'. p'nti  
 ab p'nt'ib' u'nt' et op'  
 m' est bona sp'alia et  
 p'nt'ia et carna et  
 t'p' long' m'ndine. p'nt'  
 n' p'nt' p'nt'ia' h'arom'  
 cron' of temp'. n' h' p'nt'  
 q'nt' r'alis e'nt'endo d'  
 m' s'nt' p'nt' m'nt' e'  
 p'nt' q'nt' m'nt' e'nt'  
 p'nt' h'arom'udo h'arom'  
 m'nt' e'nt' m'nt'